_%.9 COMUNE DI PACE DEL MELA

iy PROVINCIA DI MESSINA
"‘-.:_;;f AREA | AFFARI GENERALI - PUBBLICA ISTRUZIONE

DETERMINA N. 2 AG.-pL DEL_M-QA-pl]
N 670 GEN. DEL /////0.?/20//;?

OGGETTO: Liquidazione somme all’agenzia delle Entrate di Barcellona P.G. per registrazione
telematica contratto rep. 1781 del 04/09/2017.

LA RESPONSABILE DELL’AREA

- Visto il contratto rep. n. 1781 del 04/09/2017 , stipulato con la Societa Cooperativa Sociale
Utopia con sede legale in Milazzo P.zza Nastasi, n. 4, Partita IVA 01297110833, relativo al
servizio di prosecuzione servizio SPRAR- progetto di Accoglienza minori stranieri non
accompagnati (msna);

- Visti gli allegati bonifici bancari del 05/07/2017 con cui la predetta Cooperativa ha versato la
complessiva somma di € 245,00, per spese di registrazione telematica del citato contratto;

- Visto il vigente Regolamento di contabilita Comunale;

DETERMINA

1) Di liquidare e pagare, per le motivazioni in premessa indicate che qui si intendono letteralmente
trascritte e riportate, la somma di € 245,00, in favore dell’Agenzia delle Entrate di Barcellona
P.G., da effettuarsi in modalith telematica, per la registrazione del contratto rep. n. 1781
del 04/09/2017, stipulato con Societd Cooperativa Sociale Utopia con sede legale in Milazzo P.zza
Nastasi, n. 4, Partita IVA 01297110833, giusti allegati bonifici bancari effettuati dalla medesima
Societd in data 05/07/2017 in favore del Comune, mediante imputazione della spesa sul capitolo
2112 del redigendo bilancio di esercizio 2017,

2) Di trasmettere, al servizio finanziario dell’Ente, per i conseguenti adempimenti ed unitamente
alla presente tutti i documenti giustificati ed i riferimenti contabili ad esso relativi.

FARESPONS DELL’AREA
e i Basile i




Denominazione: UTOPIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
BANCA POPOLARE ETICA

B Bancaktica

R:epllogo

PRl »Jlfmrf 5

B AL S U A SAE
DATAINVIO B RbINAN LA

B
| 1
GNTO.ORDINANTE RORDINANTE et ale

e A TR e B, LR B

i IT22A0501804600000000170465 UTOPIA SOCIETA' COOPERATIVASO | Richiesto

'.1.15 ?.‘m-.

m: ufv ¢1

zu. =

#h

Tty
"*h"‘rh g ﬁi‘-:_ :

i

A
s

Conto dl addebltn 1T22A05018046000000001 70465
Denominazione banca BANCA POPOLARE ETICA
Denominazione Ordinante UTOPIA SOCIETA' CODPERATIVA SO
Codice SIA 66DE6S

Codice Fiscate/P.IVA 01297110833

ABl Banca 05018

BIC Banca CCRTIT2TB4A

Richiesta esito al tltolare No

Beneficiario COMUNE DI PACE DEL MELA SERV. TESORERIA

IBAN beneficiario fT98G0103082250000001486587
Via e numero

Citta

Provincia

Cap

BIC Banca beneﬁciano

Beneﬁciario

Rlchlesta esito No

Causale bancaria CASH

Data esecuzione 05/07/2017

Identificativo disposizione OVEXVZFT050720171015135521

Datajora invio 05/67/2017 10.15

Stato Richiesto

Importo -45,00 €

Modalits esecuzione thdinaria

Causale imposta di bollo registrazione contratle-progetio MSNA pace del mela
Transaction ID

INBANK | 05/07/2017- Denominazione: UTOPIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE pagina 1di



Denominézione: UTOPIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
BANCA POPOLARE ETICA

2 Bahcaktica

Riepilogo

'v LA St L5 1

o 1EDNT0 URD‘LNANTE

T E ey Ry

g ; sutiad ity -{’
oRnian eSS e bist

% =T o et re
1895 Bonifici ¢ 05/07/2017 10,09 | 1 | IT22A0501804600000000170465 UTOPIA SOCIETA' COOPERATIVA 50 | Richiesto

R

Boniﬁco Nr. 1

4r-.r.(,\ o

":'?E*:L!» Sl mn::rua 21 DLt S 3y g i ,.,, £3; i ,-'I“i;-?;ﬁh“
Conto di addebito IT22A0501804600000000170465
Dencminazione banca BANCA POPOLARE ETICA
Denominazione Ordinante UTOPIA SOCIETA' COOPERATIVA 5Q
Codice SIA 66069
Codice Fiscale/P.IVA 01297110833
ABl Banca 05018
BIC Banca CCRTIT2T84A

Beneficiario COMUNE DI PACE DEL MELA SERV. TESORERIA

IBAN beneficiario IT98G0103082290000001486587
Via e numero

Citta

Provincia

Cap

BIC Banca beneﬂcuano

Beneficiario

Richiesta esito No

AP P e
AT| BONIF[CO‘ mx
THE A,

Causale bancaria

Data esecuzione 05/07/2017

Identificativo disposizione NyLSOBIK050720171009115381

Data/ora invio 05/07/2017 10,09

Stato Richiesto

Importo - 200,00 €

Modalita esecuzione Ordinaria

Causale registrazione contratio- progetto di accoglienza minori stranieri non accompagnati
Transaction ID

INBANK | 05/07/2017 - Denominazione: UTOPIA SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE Pagina 1di1



